
 
Gliwice, 03.06.2019 r. 

   

 

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 329/2018/2019 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Żaczek  i Żaków 
 

 
 
 
 

Żaczki - Gra Pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 HADRYŚ Matylda 1417 2008 SPORTOWIEC Częstochowa 45 

2 TOBOREK Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze 42 

3-4 Zyna Julia 10664 2008 SPORTOWIEC Częstochowa 39 

  Twardawa Emilia 1452 2009 Czechowice-Dziedzice 39 

5-6 Chromik Anna 1437 2009 Czechowice-Dziedzice 36 

  Wójtowicz Natalia 1453 2008 Czechowice-Dziedzice 36 

7-8 Przemyk Kamila 1927 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 33 

  Malinowska Anastazja 584 2009 KS Mysław 33 

9-12 Bąk Klaudia  1915 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 30 

  Pietraszko Małgorzata  1447 2009 Czechowice-Dziedzice 30 

  Rogowicz Natalia 4210 2009 LKS TĘCZA Zendek 30 

  Ratajczyk Nikola 1930 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 30 

13-16 Urbanowicz Klaudia 401 2009 KS VIRET CMC Zawiercie 25 

  Rus Nikola 4305 2008 MUKS JEDYNKA Pszów 25 

  Ratajczyk Kamila 1929 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 25 

  Chrupcała Hanna 4295 2009 MUKS JEDYNKA Pszów 25 

17-24 Ratajczyk Aleksandra  1928 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 18 

  Kubas Agata 10334 2008 KS Mysław 18 

  Banaś Gabriela 10318 2011 MOSM Tychy 18 

  Mazur Wiktoria 1423 2011 SPORTOWIEC Częstochowa 18 

  Wszołek Weronika 1934 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 18 

  Herok Emilia 1918 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 18 

  Byrtek Emilia 3485 2009 LESZN. Leszna Górna 18 

  Bugała Ewa 1421 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 18 

25-32 Szymańska Hanna 4215 2011 LKS TĘCZA Zendek 10 

  Herok Karolina 1919 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 10 

  Wszołek Natalia 1933 2012 RKS CUKROWNIK Chybie 10 

  Miodek Maja 10312 2010 MOSM Tychy 10 

  Rak Magdalena 4217 2010 LKS TĘCZA Zendek 10 

  Osiecka Amelia 586 2009 KS Mysław 10 



 

  Brzoza Aleksandra 10316 2011 MOSM Tychy 10 

33-48 Kałuża Emilia 4301 2008 MUKS JEDYNKA Pszów 0 

  Matląg Lena 10322 2011 MOSM Tychy 0 

  Urbańczyk Maja 10658 2009 KS Mysław 0 

  Miodek Bianka 10311 2010 MOSM Tychy 0 
 
 
 

Żacy- Gra Pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 PTAK Wiktor 589 2008 KS Mysław 45 

2 KUFEL Karol 3827 2008 MEBLE ANDERS Żywiec 42 

3-4 Gawlas Mateusz 1440 2009 Czechowice-Dziedzice 39 

  Kałuża Tomasz 2817 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 39 

5-6 Szary Piotr 1450 2009 Czechowice-Dziedzice 36 

  Durda Michał 7902 2008 POLITECHNIKA Gliwice 36 

7-8 CZERNIN Michał 1438 2008 Czechowice-Dziedzice 33 

  TUREK Oliwier 1932 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 33 

9-12 TOMASZEWSKI Kacper 2814 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 30 

  ORSZULAK Kamil 1445 2009 Czechowice-Dziedzice 30 

  KOT Szymon 3859 2008 UKS HURAGAN Sosnowiec 30 

  ZAJĄC Mikołaj 1454 2009 Czechowice-Dziedzice 30 

13-16 MALINOWSKI Tobiasz 585 2009 KS Mysław 25 

  PARUCH Wiktor 7306 2010 MOSM Tychy 25 

  SZYMIK Jakub 3395 2009 KUŹNIA MARTEX Rybnik 25 

  PISARZOWSKI Konrad 587 2008 KS Mysław 25 

17-24 PISARZOWSKI Witold 588 2010 KS Mysław 18 

  ORSZULAK Mateusz 1455 2011 Czechowice-Dziedzice 18 

  MARCINKOWSKI Dominik 10540 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 18 

  CESARZ Franciszek 4214 2008 LKS TĘCZA Zendek 18 

  RUSOK Tobiasz 4307 2009 MUKS JEDYNKA Pszów 18 

  CIOSMAK Maciej 10397 2009 UKS HURAGAN Sosnowiec 18 

  SAPIŃSKI Piotr 3830 2008 MEBLE ANDERS Żywiec 18 

  KNEVELS Daniel 8740 2008 ULKS Pławniowice 18 

25-32 BRZEZIŃSKI Wojciech 8252 2010 KU AZS UJD Częstochowa 10 

  DOMINIAK Wojciech 9411 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 10 

  RUS Szymon 4306 2008 MUKS JEDYNKA Pszów 10 

  ZIĘTY Tomasz 10321 2011 MOSM Tychy 10 

  HORNIK Mateusz 10335 2008 KS Mysław 10 

  KAŁUŻNY Tomasz 1422 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 10 

  GACEK Maksymilian  51258 2010 MKS Czechowice Dziedzice  10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Żaczki - Gra Podwójna 

 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy 

1. 

Hadryś Matylda 1417 2008 SPORTOWIEC Częstochowa 

Toborek Maria 2818 2008 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

2. 

Twardawa Emilia 1452 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 

Chromik Anna 1437 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 

3-4. 

Ratajczyk Nikola 1930 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 

Przemyk Kamila 1927 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 

3-4. 

Malinowska Anastazja 584 2009 KS Mysław 

Wójtowicz Natalia 1453 2008 MKS Czechowice-Dziedzice 

5-8. 

Pietraszko Małgorzata  1447 2009 MKS Czechowice-Dziedzice 

Zyna Julia  10664 2008 SPORTOWIEC Częstochowa 

  

Chrupcała Hanna 4295 2009 MUKS JEDYNKA Pszów 

Rus Nikola 4305 2008 MUKS JEDYNKA Pszów 

  

Urbanowicz Klaudia 401 2009 KS VIRET CMC Zawiercie 

Rogowicz Natalia  4210 2009 LKS TĘCZA Zendek 

  

Ratajczyk Aleksandra 1928 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 

Bąk Klaudia  1915 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 

9-16. 

Brzoza Aleksandra 10316 2011 MOSM Tychy 

Miodek maja 10312 2010 MOSM Tychy 

  

Ratajczyk Kamilia 1929 2008 RKS CUKROWNIK Chybie 

Herok Karolina 1919 2010 RKS CUKROWNIK Chybie 

  

Miodek Bianka 10311 2010 MOSM Tychy 

Rak Magdalena  4217 2010 LKS TĘCZA Zendek 

  

Osiecka Amelia 586 2009 KS Mysław 

Banaś Gabriela 10318 2011 MOSM Tychy 

  

Kubas Anna 10334 2008 KS Mysław 

Urbańczyk M 10658 2009 KS Mysław 

  

Herok Emilia 1918 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 

Byrtek Emilia 3485 2009 LESZNIANKA Leszna Górna 

  

Mazur Wiktoria 1423 2011 SPORTOWIEC Częstochowa 

Bugała Ewa 1421 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 

  

Szymańska Hanna 4215 2011 LKS TĘCZA Zendek 

Matląg Lidia 10322 2011 MOSM Tychy 

 
 

Żacy – Gra Podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy 

1. 

Gawlas Mateusz  1440 2009 Czechowice-Dziedzice 

Ptak Wiktor 589 2008 KS Mysław 

2. 

Kałuża Tomasz  2817 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Tomaszewski Kacper 2814 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

3-4. 

Orszulak Kamil 1445 2009 Czechowice-Dziedzice 

Szary Piotr 1450 2009 Czechowice-Dziedzice 

3-4. 

Kufel Karol 3827 2008 MEBLE ANDERS Żywiec 

Kot Szymon 3859 2008 UKS HURAGAN Sosnowiec 



 

5-8. 

Pisarzowski Konrad 587 2008 KS Mysław 

Malinowski Tobiasz 585 2009 KS Mysław 

  

Czernin Michał 1438 2008 Czechowice-Dziedzice 

Zając Mikołaj 1454 2009 Czechowice-Dziedzice 

  

Turek Oliwier 1932 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 

Durda Michał 7902 2008 POLITECHNIKA Gliwice 

  

Knevels Daniel 8740 2008 ULKS Pławniowice 

Szymik Jakub 3395 2009 KUŹNIA MARTEX Rybnik 

9-16. 

Marcinkowski Dominik 10540 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 

Kałużny Tomasz 1422 2010 SPORTOWIEC Częstochowa 

  

Rus Maksymilian 3829 2005 MEBLE ANDERS Żywiec 

Rusok Tobiasz 4307 2009 MUKS JEDYNKA Pszów 

  

Sapiński Piotr 3830 2008 MEBLE ANDERS Żywiec 

Ciosmak Maciej 10397 2009 UKS HURAGAN Sosnowiec 

  

Dominiak Wojciech 9411 2009 RKS CUKROWNIK Chybie 

Zięty Tomasz 10321 2011 MOSM Tychy 

  

pisarzowski Witold 588 2010 KS Mysław 

Hornik Mateusz 10335 2008 KS Mysław 

  

Paruch Wiktor 7306 2010 MOSM Tychy 

Cesarz Franciszek 4214 2008 LKS TĘCZA Zendek 

 
 

Niesklasyfikowani 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


